
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Janjina ( Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije, 

6/13.) i članka 9. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora Općine Janjina (Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije broj 1/18.) Općinski načelnik donosi 
 

O D L U K U  

o  

raspisivanju natječaja za davanje u zakup  

poslovnog prostora trgovine i skladišta u zgradi  

Mjesnog odbora Sreser, u naselju Sreser, Sreser – Kraj 5 

 

Članak 1.  

 

Raspisuje se natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora trgovine i skladišta u zgradi 

Mjesnog odbora Sreser u vlasništvu Općine Janjina, u naselju Sreser, na adresi Sreser – 

Kraj 5. 

 

Članak 2.  

Natječaj iz članka 1. ove Odluke objavit će se na oglasnoj ploči i internet stranici Općine 

Janjina. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici Općine Janjina. 

 

Klasa: 372-01/18-01/01 

Urbroj:2117/06-02-17-01 

Janjina 09. siječnja 2018. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

 

Vlatko Mratović  


